

Nowa Era na 22. Międzynarodowych Targach Książki w Krakowie



22. Międzynarodowe
Targi Książki
w Krakowie
25-28 października 2018

Spotkajmy się w Krakowie na Międzynarodowych Targach Książki. W dniach od 25 do 28 października na naszym stoisku będzie się wiele działo. Zapraszamy dzieci, rodziców, nauczycieli i wszystkich, którzy kochają czytać, uczyć się i rozwijać swoje mocne strony!

Zorganizowaliśmy dla Was spotkania z autorami i ilustratorami czasopism i książek, a także gry, zabawy i prezentacje oferty edukacyjnej dla przedszkolaków, uczniów szkół podstawowych i maturzystów. Przygotowaliśmy także specjalną, targową ofertę cenową na nasze publikacje. Do zobaczenia na stoisku nr B39!

Poznaj autorów Nowej Ery

Wśród twórców, którzy pojawią się na naszym stoisku, będą: Anita Andrzejewska i Andrzej Pilichowski-Ragno, Agnieszka Antoniewicz, Marcin Bruchnalski, Anna Gensler, Melania Kapelusz, Ewa Poklewska-Koziełło, Małgorzata Strzałkowska, Natalia Usenko, Małgorzata Węgrzecka i Agnieszka Żelewska. To autorzy i ilustratorzy, których razem z nami tworzą kultowe czasopismo dla dzieci Świerszczyk (<https://www.nowaera.pl/czasopisma/swierszczyk>), pomysłowe Moje Maluchy (<https://www.nowaera.pl/czasopisma/moje-maluchy>), a także nasze nowe serie książkowe: Lubię czytać ze strzałką (<https://www.nowaera.pl/ksiazki>) i KsiążkoGry (<https://www.nowaera.pl/ksiazki>).

Premiera książki pokonkursowej

To gratka dla uczestników i fanów ogólnopolskiego konkursu literackiego dla uczniów szkół podstawowych „Popisz się talentem” (<https://www.nowaera.pl/popiszsietalentem>). Na naszym stoisku można będzie zdobyć Tajemniczą wyprawę (<https://www.nowaera.pl/popiszsietalentem#zaawansowany-tekst-ksiazka-pokonkursowa>) - książkę wieńczącą tegoroczną edycję konkursu. Przyjdźcie porozmawiać z jednym z jurorów konkursu, pisarzem Rafałem Witkiem, oraz z autorami zwycięskich opowiadań! Uwaga: cały dochód ze sprzedaży Tajemniczej wyprawy przeznaczamy na wspieranie utalentowanych uczniów, którzy mają w życiu „pod górkę”. Bo każde dziecko nosi w sobie potencjał, który warto rozwijać. To przekonanie jest kluczem do filozofii naszego wydawnictwa i stanowi o wyjątkowości oferowanych przez nas rozwiązań.

Harmonogram spotkań:

Czwartek, 25 października

12:00-13:00

Mój pierwszy sukces, czyli jak pomyślnie zdać egzamin z matematyki po ósmej klasie - spotkanie z Jerzym Janowiczem, autorem publikacji wspierających przygotowania do egzaminów

Piątek, 26 października

10:00-11:00

Teraz egzamin ósmoklasisty z języka angielskiego. Trudny, czy łatwy? 8 sposobów na skuteczne przygotowanie do egzaminu w domu i w szkole - spotkanie z Małgorzatą Gutowską, menadżer redakcji w wydawnictwie Nowa Era

12:00-13:00

Matura z języka polskiego. Kultura popularna w szkole - niebezpieczne związki? - spotkanie z Małgorzatą Miazgą, nauczycielką, doradcą metodycznym i autorką materiałów dydaktycznych

14:00-15:00

Jak optymalnie przygotować się do egzaminu ósmoklasisty z języka polskiego? Narzędzia i rozwiązania - spotkanie z Anną Domagałą, nauczycielką, doktorantką UAM w Poznaniu

Sobota, 27 października

11:00-12:00

Ilustratorka **Agnieszka Antoniewicz** podpisuje książkę *Ćwiczenia z myślenia z psem Plusem* z serii *KsiążkoGry*

12:00-13:00

Małgorzata Węgrzecka podpisuje książkę *Wyszukanka Łośka Tośka. Ćwiczenia dla oka, ręki i głowy* z serii *KsiążkoGry*

13:00-14:00

Małgorzata Strzałkowska i ilustrator **Marcin Bruchnalski** podpisują książkę *Zwariowane litery* z serii *Lubię czytać ze strzałką*

14:00-15:00

Małgorzata Strzałkowska oraz ilustratorzy **Anita Andrzejewska** i **Andrzej Pilichowski-Ragno** podpisują książkę *Zaczarowane obrazki* z serii *Lubię czytać ze strzałką*

15:00-16:00

Natalia Usenko i ilustratorka **Ewa Poklewska-Koziello** podpisują książkę *Kopnięte królestwo. Zabawy z matematyką i językiem polskim* z serii *KsiążkoGry*

16:00 - 17:00

Rafał Witek i laureaci konkursu „**Popisz się talentem**” podpisują książkę *Tajemnicza wyprawa*.

Niedziela, 28 października

11:00-12:00

Spotkanie z **Agnieszka Żelewska**, ilustratorką *Świerszczyka*, autorką rubryki „Czarownica Irenka” oraz ilustratorką książki *Ukryte słowa* z serii *Lubię czytać ze strzałką*

12:00-13:00

Spotkanie z **Anną Gensler**, ilustratorką miesięcznika *Moje Maluchy*

13:00-14:00

Spotkanie z **Melanią Kapelusz** i ilustratorem **Marcinem Bruchnalskim**, autorami rubryki *Świerszczyka* „Z pamiętnika świerszczyka Bajetana Hopsa”

14:00-15:00

Spotkanie z **Małgorzatą Węgrzecką**, redaktorką naczelną i autorką *Świerszczyka*